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OBJEDNAVKA &. 0096/2018/POR/O

Odbératel Dodavatel
IC: 70890692  DIC: (CZ70850692 I¢: 28305043  DIC:  (CZ28305043
Moravskoslezsky kraj MT Legal s.r.0., advokatni kancelafr
28, fiina 2771/117 Jakubskd 12171
70218  Ostrava 60200 Brno

Vytizuje: Pustelnikova Jana Ing. Vyfizuje:

Telefon: 595 622 256 Telefon:

|Odbor: POR-2

Objednavame u Vas:

V navaznosti na Ramcovou dohodu na poskytovani komplexnich pravnich sluZeb a pravniho poradenstvi v oblasti verejného
investovani a administrace zadavacich fizeni €. 03711/2017/KR uzavienou dne 12. 10. 2017 u V&s objedndvdme k moZnym
zmeéndm zaddvaci dokumentace pro VZ na rekonstrukce a opravy silnic:

1. zpracovani ustanoveni zadavacich podminek umoZiujici moZnost pfimych plateb poddodavateldim u VZ na stavebni préce
| (vytvoreni uréitého éanku do zadavacich podminek/smiuv)

2. vypracovani navrhu hodnoticiho kritéria Fedicino otdzku minimalizace znefiSténi ovzdusi pfi prevozu materidlu nakladnimi
vozidly pro stavebni préce za (Celem vystavby/rekonstrukce/opray silnic IL. a III. thidy.

Max. cena 92,000 K bez DPH, 111.320 K& v¢, DPH

Datum poZadovaného spinéni: 15.02.2018
Pfilchy:

UPOZORNENI: (Uhrada faktury se provadi 14, kalendail den od data dorugeni faktury.

Povinnost zaplatit cenu je spinéna dnem odepsani pislusné castky z Gétu objednatele.

Odbératel uplatni institut 2v43tniho zpdsobu zajiSténi dané die § 109a zékona o DPH a hodnatu pinéni odpovidajici dani z pridané hednoty uvedené na
faktuie uhradi v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle objednévky pfimo na osobni depozitni (fet dodavatele vedeny u mistné pFisluiného spravee
dané v pripadé, Ze:

a) dodavatel bude ke dni uskutednéni zdanitelného plnéni zvefejnén v aplikaci ,Registr platcd DPH" jako nespolehlivy platce, nebo

b} dodavatel bude ke dni uskuteénéni zdanitelného plnéni v insolvengnim fizeni.

Odbératel nenese odpovédnost za pfipadné penale a jiné postihy vyméfené &i stanovené spravcem dané dodavateli v souvistosti s potenciding pozdni Ghradou
DPH, tj. po datu splatnosti této dané.

Dodavatel prohladuje, Ze neni obchodni spoleénosti, ve které vefejny funkciondF uvedeny v § 2 odst. 1 pism. c) zakona & 159/2006 Sb., o stfetu 2ajma, ve
znéni pozd&)Sich predpisl (Elen viddy nebo vedoud jiného (stFednine sprévnine Gfadu, v jehod Zele neni Slen viddy), nebo jim oviadana osoba viastni podil
predstavujici alespofi 25% UEast spoleénika v obchodnl spoleénosti. Dodavatel bere na védomi, e pokud je uvedend prohid3eni nepravdivé, bude smiouva
|povaZaovana za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vc. DPH) 111 320,00 K¢

|Podrobnosti platby: Batum: 1§ -01- 2018

Na uget

Cislo vydajového ictu MSK :  27-1650676349/0800

ima iR

. slivie SOUCKOV

vedouci odboru kancelaf Feditele krajského Gfadu







Bernatsky Pavel

I
Od: Pustelnikova Jana
Odeslano: 18. ledna 2018 10:15
Komu: Objednavky
Predmét: FW: Zaslani objednavky &. 0096/2018/POR/O akceptace

Pfeposilam

Ing. Jana Pustelnikova
organizacni referent
odbor pravni a organizacni

Moravskoslezsky kraj - Krajsky Gfad
28, fijna 117

702 18 Ostrava

tel.: 595 622 256

fax: 595 622 226

~ e-mail: jana.pustelnikova@msk.cz

- www.msk.cz

Zvaite, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytisknout! Setfeme nade Zivotni prostiedi.

From: Milan Sebesta [mailto:sebesta@mt-legal.com] |
Sent: Wednesday, January 17, 2018 9:25 PM
To: Pustelnikova Jana <jana.pustelnikova@msk.cz>
Cc: Jan Galaf <galar@mt-legal.com>; Katefina Pavlicovd <pavlicova@mt-legal.com>
Subject: RE: Zaslani objednavky ¢. 0096/2018/POR/O
Dobry den,
: \
Potvrzuji pfijeti pisemné vyzvy a pfeji hezky vecer

Mgr. Milan Sebesta, LL.M.
. partner

MT Legal s.r.0., advokatni kancelaF
Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava
mob: +420 608 870 743

tel: +420 596 629 503

e-mail: sebesta@mt-legal.com
web: www.mt-legal.com

&

Obsah tohoto e-mailu véetné jeho pfiloh je diivérny. Pokud nejste opravnénym adresatem tohoto emailu, nejste opravnéni tuto zpravu odeslat,
uloZit ji, zvefejnit & naloZit s ni jakymkoliv jingm zplisobem. V takovém pFipadé prosim informujte odesilatele a tento e-mail vetné jeho piiloh
vymaZte trvale ze svého systému. Pokud neni vyslovné v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, nenf tato zprava nabidkou na uzavfeni smiouvy ani
zmeénou, odvolanim nebo zrusenim nabidky na uzavieni smlouvy, neni ani akceptaci nabidky na uzavieni smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu
nevznikaji spole¢nosti MT Legal s.r.0.. advokétni kancelar jakékoliv zévazky nebo povinnosti.
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From: Pustelnikova Jana [mailto:jana. pus;elmkova@msk cz]
Sent: Wednesday, January 17, 2018 4:38 PM

" To: Milan Sebesta
Subject: Zaslani objednavky &. 0096/2018/POR/0
Importance. High

Vazeny pane magistfe,

v piiloze Vam pfiklddam nasi objednavku & 0096/2018/POR/O ze dne 16. 1. 2018.
Z4dam zdvofile o potvrzenf jejiho prijeti a akceptaci zpét na mou e-mailovou adresu jana.pustelnikova@msk.cz.
Pfeji krasny veéer

Ing. Jana Pustelnikova
organizacni referent
odbor pravni a organizacni

" Moravskoslezsky kraj - Krajsky Gfad
28, fijna 117

702 18 Ostrava

tel.: 595 622 256

fax: 595 622 226

e-mail: ]ang,gustelmkova@m g;
www.msk.cz

Zvaite, prosim, zda je nutna tuto zpravu vytisknout! Setfeme nase Zivotni prostedi.
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